S 8 , H AL 65478, I/A 2 (30.12.25).

6375 - T&N DERIVE SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 20.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 95.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.-El capital de la sociedad es de NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (95.000,00 E), dividido 
en 95.000 participaciones sociales de 1,00 E (UN EURO) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.. 
Datos registrales. S 8 , H AL 65333, I/A 2 (30.12.25).

6376 - GESTORIA ARANDA FERNANDEZ SLP.
Constitución.

[...]

4 (30.12.25).

6380 - PITAS Y GRELOS SL.
Ampliación de capital. Capital: 12.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 15.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en la cantidad de QUINCE MIL EUROS (15.000 E) 

desembolsado en su totalidad y dividido en QUINCE MIL participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales, acumulables e 
indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de MIL EUROS (1.000 E) numeradas correlativamente ARTICULO 5 BIS:

[...]

6392 - CONEXION SONORA A.I.E.
Ampliación de capital. Capital: 44.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 47.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- Capital Social. El capital social de la Agrupación se fija en de CUARENTA Y SIETE MIL EUROS (47.000,00 ?), 
dividido en CUARENTA Y SIETE (47.000) participaciones acumulables, iguales e indivisibles que no podrán incorporarse a títulos 
negociables ni denominarse acciones, de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada. Datos registrales. S 8 , H AL 65289, I/A 3